

JELS AUTOVÆRKSTED ApS

Haderslevvej 57
6630 Rødding

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JELS AUTOVÆRKSTED ApS
Haderslevvej 57
6630 Rødding
Telefonnummer: 74842431
CVR-nr: 12867344
Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 14.478 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende gældsforpligtigelser til søsterselskabet.

Det er herefter ledelsens forventning, at nuværende aktivitetsniveau kan fastholdes og indtjeningen øges via omkostningsminimering. Selskabet forventes således via egen drift at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere sine gældsforpligtigelser, samt reetablere egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.267.385	1.591.119
Personaleomkostninger		-1.414.727	-1.546.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.975	-93.975
Resultat af ordinær primær drift		31.683	-49.225
Andre finansielle indtægter		16.928	26.449
Andre finansielle omkostninger		-34.133	-136.167
Ordinært resultat før skat		14.478	-158.943
Skat af årets resultat		0	-518.923
Årets resultat		14.478	-677.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		14.478	-677.866
I alt		14.478	-677.866

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		867.750	915.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.230	66.467
Materielle anlægsaktiver i alt		887.980	981.955
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Andre tilgodehavender		316.475	184.051
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		9.568	
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.543	186.551
Anlægsaktiver i alt		1.216.523	1.168.506
Råvarer og hjælpematerialer		342.523	441.748
Varebeholdninger i alt		342.523	441.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.186	113.674
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	146.988
Periodeafgrænsningsposter		45.726	39.243
Tilgodehavender i alt		443.912	299.905
Likvide beholdninger		24.584	22.264
Omsætningsaktiver i alt		811.019	763.917
Aktiver i alt		2.027.542	1.932.423

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		201.000	201.000
Overført resultat		-2.000.796	-2.015.274
Egenkapital i alt		-1.799.796	-1.814.274
Kreditinstitutter i øvrigt		420.000	420.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.585.450	2.533.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.005.450	2.953.671
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	211.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.537	170.871
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			56.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.174	353.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.177	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.888	793.026
Gældsforpligtelser i alt		3.827.338	3.746.697
Passiver i alt		2.027.542	1.932.423

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabet er under konkursbehandling ved dekret afsagt 09.02.2018. Det må forventes at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel. Selskabets ledelse vurderer, at det kan opnå en tilfredstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtelserne efterhånden som disse forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 30. november 2018 er ukendt.

Selskabet har via bank stillet garantier for leverandører på i alt kr. 15.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2018 udgør 867.750.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 800.000 til sikkerhed for egen og søsterselskabets bankgæld.

Ejerpantebrevenbe giver pant i ovennævnte grunde og bygninger

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	4